

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, кор.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 1
специальной оценки условий труда

Директор

(наименование профессии (должности) работника)

21495

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - Администрация (117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, к. 2, помещ. VI)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

066-227-678 79

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: канцелярские принадлежности

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-

Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, кор.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 2
специальной оценки условий труда

Заместитель директора

21495 03

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - Администрация (117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, к. 2, помещ. VI)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

014-305-871 12

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: канцелярские принадлежности

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-

Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Куницын Алексей Владиславович (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, кор.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 3
специальной оценки условий труда

Курьер

13247

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - Администрация (117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, к. 2, помещ. VI)

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

120-759-978 76

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: канцелярские принадлежности

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-

Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Биланчук Василий Васильевич (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 4
специальной оценки условий труда

Управляющий

21495

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

155-899-161 27

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: канцелярские принадлежности

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-

Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 5
специальной оценки условий труда

Слесарь-сантехник

18560

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих. Выпуск 2. Разделы: "Литейные работы", "Сварочные работы", "Котельные, холодноштамповочные, волочильные и давяльные работы", "Кузнечно-прессовые и термические работы", "Механическая обработка металлов и других материалов", "Металлопокрытия и окраска", "Эмалирование", "Слесарные и слесарно-сборочные работы" (утв. постановлением Минтруда РФ от 15 ноября 1999 г. N 45) (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 13.11.2008 N 645)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

071-456-619 64

Строка 022. Используемое оборудование: Наборы инструментов для ремонта

Используемые материалы и сырье: запасные части, материалы, абразив

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	2	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 6
специальной оценки условий труда

Слесарь-сантехник

18560

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих. Выпуск 2. Разделы: "Литейные работы", "Сварочные работы", "Котельные, холодноштамповочные, волочильные и давяльные работы", "Кузнечно-прессовые и термические работы", "Механическая обработка металлов и других материалов", "Металлопокрытия и окраска", "Эмалирование", "Слесарные и слесарно-сборочные работы" (утв. постановлением Минтруда РФ от 15 ноября 1999 г. N 45) (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 13.11.2008 N 645)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

171-831-304 51

Строка 022. Используемое оборудование: Наборы инструментов для ремонта

Используемые материалы и сырье: запасные части, материалы, абразив

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	2	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 7

специальной оценки условий труда

Техник по обслуживанию помещений

27108

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

123-185-790 50

Строка 022. Используемое оборудование: Наборы инструментов для ремонта, приборы
Используемые материалы и сырье: Запасные части, материалы

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	2	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-

Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ Тимофеев Алексей Геннадьевич (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ Виноградов Дмитрий Алексеевич (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ Кархалава Анастасия Зурабовна (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ Корнилович Татьяна Викторовна (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) _____ Гаушев Федор Николаевич (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 8

специальной оценки условий труда

Техник по обслуживанию помещений

27108

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

103-355-108 03

Строка 022. Используемое оборудование: Наборы инструментов для ремонта, приборы
Используемые материалы и сырье: Запасные части, материалы

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инfrasound	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	2	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-

Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) Тимофеев Алексей Геннадьевич (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Шавардин Леонид Сергеевич (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 9
специальной оценки условий труда

Инженер

22446

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

151-228-088 33

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, оргтехника

Используемые материалы и сырье: канцелярские принадлежности

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-

Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 10
специальной оценки условий труда

Электрогазосварщик

19756

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

207-975-049 92

Строка 022. Используемое оборудование: Сварочный аппарат

Используемые материалы и сырье: сварочные электроды

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	3.1	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	2	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-

Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.1	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Да	ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991 г N 10, Список № 2, вид производства: "XXXIII. ОБЩИЕ ПРОФЕССИИ", вид работ: "", позиция (тринадцатизначный символ) в Списке профессии, должности: 23200000-19756 Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 4.2.1

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:
1.1. Снизить уровень воздействия вредного фактора (Снижение уровня воздействия вредного фактора);

2. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

3. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ Темирбек Уулу Канатбек _____

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 11
специальной оценки условий труда

Дворник

11786

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Квалификационный справочник профессий рабочих, которым устанавливаются месячные оклады (утв. Постановлением Государственного комитета СССР по труду и социальным вопросам и ВЦСПС от 20 февраля 1984 г. N 58/3-102) (ред. от 15.03.1991)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

213-041-334 90

Строка 022. Используемое оборудование: уборка придомовой территории, паркинга
Используемые материалы и сырье: моющие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	2	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-

Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Жумабоев Мухаммаджон Молтопар Угли (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 12
специальной оценки условий труда

Дворник

(наименование профессии (должности) работника)

11786

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Квалификационный справочник профессий рабочих, которым устанавливаются месячные оклады (утв. Постановлением Государственного комитета СССР по труду и социальным вопросам и ВЦСПС от 20 февраля 1984 г. N 58/3-102) (ред. от 15.03.1991)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

не предоставлен

Строка 022. Используемое оборудование: уборка придомовой территории, паркинга
Используемые материалы и сырье: моющие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	2	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-

Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О. работника) _____ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 13
специальной оценки условий труда

Уборщик

19258

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

213-535-889 60

Строка 022. Используемое оборудование: Инвентарь для ручной уборки: швабры (МОП), вёдра, щётки, тазы, веники.

Используемые материалы и сырье: чистящие, моющие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-

Инfrasound	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ (подпись) Юлдашева Зухра Бурановна _____

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 14
специальной оценки условий труда

Уборщик

19258

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2; 14, 15А

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

197-947-951 68
174-667-455 12

Строка 022. Используемое оборудование: Инвентарь для ручной уборки: швабры (МОП), вёдра, щётки, тазы, веники.

Используемые материалы и сырье: чистящие, моющие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-

Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) Тимофеев Алексей Геннадьевич (подпись) (Ф.И.О.) (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

(подпись)

Боева Назокат Атавуллаевна

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

Ашурова Гузал Жаббаровна

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 16
специальной оценки условий труда

Администратор-контролер

20062

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	4
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

не предоставлен
116-982-509 84
077-485-460 11
020-055-673 96

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует

Используемые материалы и сырье: отсутствует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-

Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Тимофеев Алексей Геннадьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер _____ Виноградов Дмитрий Алексеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Управляющий МКД _____ Кархалава Анастасия Зурабовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 _____ Корнилович Татьяна Викторовна _____ 27.05.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	_____	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Еникеев Рафаиль Усманович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Жилин Игорь Владимирович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Кожевников Анатолий Иванович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 17
специальной оценки условий труда

Администратор-контролер

20062

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	4
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-359-609 66
018-237-839 57
053-972-536 84
019-968-836 21

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует

Используемые материалы и сырье: отсутствует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-

Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Тимофеев Алексей Геннадьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер _____ Виноградов Дмитрий Алексеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Управляющий МКД _____ Кархалава Анастасия Зурабовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 _____ Корнилович Татьяна Викторовна _____ 27.05.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	Козлов Иван Васильевич	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Колесников Виктор Владимирович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Костин Николай Иванович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Лебедев Геннадий Константинович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 18
специальной оценки условий труда

Администратор-контролер

20062

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	4
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

037-761-921 80
133-854-359 70
125-892-495 95
020-544-110 87

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует

Используемые материалы и сырье: отсутствует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-

Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Тимофеев Алексей Геннадьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер _____ Виноградов Дмитрий Алексеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Управляющий МКД _____ Кархалава Анастасия Зурабовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 _____ Корнилович Татьяна Викторовна _____ 27.05.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	Макаров Андрей Владимирович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Находкин Андрей Владимирович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Рябых Михаил Егорович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Сапронов Анатолий Васильевич	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 19
специальной оценки условий труда

Администратор-контролер

20062

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

132-785-510 65
075-232-592 60
062-096-298 62

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует

Используемые материалы и сырье: отсутствует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-

Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) Тимофеев Алексей Геннадьевич (подпись) (Ф.И.О.) (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____	Чаплыгин Владимир Александрович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Шашков Владимир Анатольевич	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
_____	Ярыгин Сергей Викторович	_____
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «ЛАЙФ-СЕРВИС»				
(полное наименование работодателя)				
117041, г. Москва, ул. Адмирала Лазарева, д. 63, корп.2, пом. VI; Тимофеев Алексей Геннадьевич; padalko.m@mirax-service.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730553917	98947010	4210014	68.32.1	45293594000

КАРТА № 20
специальной оценки условий труда

Старший администратор-контролер
(наименование профессии (должности) работника)

20062 06
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: ЖК «LIFE-Лазаревское» - 117041, Москва, Адмирала Лазарева ул., д. 63, корп. 1,2,3, корп.2, стр.1

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96, от 27.03.2018 г. N 197)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

162-502-989 60
142-104-785 18

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует
Используемые материалы и сырье: отсутствует

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-

Инfrasound	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Нет	отсутствует

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: применения труда женщин в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Главы 41 ТК РФ; применения труда лиц до 18 лет в соответствии с ТК РФ, ст. 265, при соблюдении СП 2.4.3648-20, ЕКС, ЕТКС; применения труда инвалидов в соответствии с ТК РФ, ст. 216.1, общей и индивидуальной программы реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы, при соблюдении СП 2.2.3670-20;

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) Тимофеев Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) Виноградов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Управляющий МКД (должность) _____ (подпись) Кархалава Анастасия Зурабовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Корнилович Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 27.05.2024 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

_____ Бесчастных Владимир Алексеевич _____

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

Дмитров Сергей Александрович
(Ф.И.О. работника)

(дата)